

T.C.

ULAŖTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIđI

UlaŖtırma Hizmetleri Dzenleme Genel M¼d¼rl¼đ¼

Sayı :E-65206401-215.01.02-1254933

Konu :zel İzinler Hakkında.

TİCARET BAKANLIđINA

(G¼mr¼kler Genel M¼d¼rl¼đ¼)

Bilindiđi üzere, ulaŖtırmaya iliŖkin hizmetlerin sınır kapılarında tek elden ve mahalinde Bakanlıđımız tarafından y¼r¼t¼lmesi amacıyla 25.07.2006 tarihinde yetki devrine iliŖkin Protokol imzalanmıŖtır. Ayrıca, Bakanlıđımız ile 31.07.2013 tarihinde imzalanan "Veri DeđiŖimine İliŖkin Protokol" uyarınca, ulaŖtırma iŖ ve iŖlemlerine iliŖkin kontrol ve kayıt iŖlemleri 23.06.2014 tarihinden itibaren iç g¼mr¼klerde de (hareket g¼mr¼klerinde) gerçekteŖtirilmeye baŖlanmıŖtır.

Bakanlıđımızca, lkemizin sınır kapılarından giriŖ/çıkıŖ yapacak bir kısım taŖıtlara (yerli veya yabancı), 4925 sayılı Karayolu TaŖıma Kanunu, Karayolu TaŖıma Y¼netmeliđi ve uluslararası anlaşmalar çerçevesinde zel izin dzenlenebilmekte ve bahse konu zel izinler, taŖıt plakaları da belirtilmek suretiyle Bakanlıđımız U-Net Otomasyon Sistemine iŖlenmektedir.

Bakanlıđımıza intikal eden bir kısım m¼racaatta; Bakanlıđımızca zel izin verilmiŖ olan taŖıtların (yerli veya yabancı) sınır geçiŖleri sırasında, bahse konu zel izinlere iliŖkin izin numaralarının (kodunun) g¼mr¼k idarelerince sorulduđu, izin numarası olmaması nedeniyle beklemlerin ve mađduriyetlerin yaŖanabildiđi belirtilmiŖtir.

Hali hazırda, Bakanlıđımızca yerli veya yabancı taŖıtların sınır geçiŖleri için verilen zel izinlere iliŖkin olarak, Bakanlıđımız U-Net Otomasyon Sisteminde veri giriŖ ekranları g¼ncellenmiŖ olup, bahse konu zel izinler için herhangi bir izin kodu oluŖturulmaksızın, sadece taŖıt plakası üzerinden sorgulanabilmesi sađlanmıŖtır.

Bu itibarla; Bakanlıđımız tarafından tařıtlara tanımlanan özel izinlerde hali hazırda herhangi bir izin kodu üretilmemekle/oluřturulmamakla birlikte, Bakanlıđımız ile Bakanlıđınız arasında yapılan veri paylaşımı protokolü kapsamında, ülkemiz tařıtları veya yabancı menşei tařıtlara Bakanlıđımızca verilen özel izinlerin tařıt plakası üzerinden kontrolünün (mevzuatımıza göre yapılacak geçiř izni kontrolüyle ilgili olarak) sađlanması gerekmekte olup, oluşabilecek mađduriyetlerin önlenmesini teminen, konu hakkında ilgili tüm birimlerinizin bilgilendirilmesinin uygun olacađı mütalaa edilmektedir.

Bilgilerinizi ve geređini arz ederim.

Murat BAŐTOR

Bakan a.

Genel Müdür